Почитувани ве известуваме дека почнавме со производство на смрзнати полуготови производи од тесto.
За потребите на производството имаме потреба од следните позиции на работници:
[bookmark: _GoBack]1. Пекари со искуство од најмалку 1 година - 10 позиции
(обезбеден превоз за пекари од соседните општини)
(Радовиш, Св. Николе,Кочани, Пробиштип, Велес)
Барања:
• Завршено средно училиште
• Организирано и активно лице
• Работа во 1 и 2 смена
• Работа на празник и недела неработни денови
•Способност за работа во тим
• Способно за подигање вреќи од 25 кг
• Флексибилност и одоворнист
• Пријатна ртаботна атмоствера
• Годишен одмор
• Годишен регрес

Плата од 17.000 до 40.000 зависи од способноста  

2. Магацинер 
· Прием на суровини
· Подготовна на суровини за производсвто
· Прием на готов производ од производство
· Подготовна на нарачки
· Одржување, уредување и чистење на магацинот
· Други задачи поврзани со активноста на компанијата
· Примање производи од царината при увоз
· Способност за работа во тим

**********Ќе ве молам да испратете SV
e-mail: lilifoodstip@gmail.com
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